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Semestri i I-rë 

 Teoria dhe Praktika e Menaxhimit të Riskut Oblig. MRS Prof. Dr. Ibish Mazreku 1 02.02.2026 10.00 Fakulteti i Biznesit 

 Direktivat e BE-së për Qeverisjen e Riskut Oblig. MRS Prof. Asoc. Dr. Alberta Tahiri 1 13.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 

 Financat e Avancuara të Korporatave Oblig. MRS Prof. Asoc. Dr. Vlora Berisha 1 10.02.2026 13.00 Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i Riskut të Investimeve Oblig. MRS Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 1 05.02.2026 17.00 Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i Riskut Bankar Zgj. MRS Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 1 03.02.2026 10.00 Fakulteti i Biznesit 

 Kontabiliteti i Kompanive të Sigurimit Zgj. MRS Prof. Ass. Dr. Enekeleda Lulaj 1 03.02.2026 15.00 Fakulteti i Biznesit 

Semestri i II-të 

 Analiza e të Dhënave dhe Ekonometria e Avanc. Oblig. MRS Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 1 05.02.2026 17.00 Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i Avancuar i Riskut të Ndërmarrjes  Oblig. MRS Prof. Dr. Ibish Mazreku 1 09.02.2026 10.00 Fakulteti i Biznesit 

 Fondet Pensionale  Oblig. MRS Prof. Dr. Afrim Selimaj 1 13.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i Kompanive të Sigurimit  Oblig. MRS Prof. Dr. Halit Shabani 1 02.02.2026 10.00 Fakulteti i Biznesit 

 Ndërmarrësia e Gjelbër  Zgj. MRS Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina  1 03.02.2026 17.00 Fakulteti i Biznesit 

Semestri i III-të 

 Menaxhimi i Dëmeve Oblig. MRS Prof. Dr. Halit Shabani 1 09.02.2026 10.00 Fakulteti i Biznesit 

 Qeverisja Mjedisore, Sociale dhe Korporative Oblig. MRS Prof. Asoc. Dr. Fisnik Morina 1 03.02.2026 17.00 Fakulteti i Biznesit 

 Auditimi Menaxherial Oblig. MRS Prof. Ass. Dr. Venera Kelmendi 1 11.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 

 Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës Oblig. MRS Prof. Dr. Vehbi Ramaj/MSc. Shkelqesa Smajli 1 13.02.2026 11.00 Fakulteti i Biznesit 

 Menaxhimi i Riskut në Sektorin Publik Zgj. MRS Prof. Dr. Ibish Mazreku 1 02.02.2026 10.00 Fakulteti i Biznesit 

 


